1

平成２７年１０月１日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  総務チーム長 眞 田 政 典

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

当社は、平成２７年１０月１日付をもちまして、下記の通り人事異動を行いましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役の担当業務の異動

                                 （下線は変更箇所）

新 役 職    氏  名 旧 役 職

代表取締役専務取締役

リーガロイヤルホテル（大阪）セール

ス統括部担当
西 村 孔 邦

代表取締役専務取締役

監査室・食品安全推進室・グループサ

ービス部門（総務チーム・人事チー

ム）・リーガロイヤルホテル東京担当

（兼）コンプライアンス委員長（兼）

食品安全衛生委員長

常務取締役

監査室・食品安全推進室・グループサ

ービス部門（戦略チーム・財務チーム

を除く）・事業所部・ホテルフードＭＤ

事業部・リーガロイヤルホテル東京担

当（兼）コンプライアンス委員長（兼）

食品安全衛生委員長

五 弓 博 文

常務取締役

グループサービス部門（総務チーム・

人事チームを除く）・事業所部・ホテ

ルフードＭＤ事業部担当（兼）財務内

部統制委員長

取締役常務執行役員

グループサービス部門（戦略チーム・

財務チーム）担当（兼）財務内部統制

委員長

田 坂 寿 教

取締役常務執行役員

グループサービス部門担当役員補佐

2

２．執行役員の異動

  （下線は変更箇所）

新 役 職    氏  名 旧 役 職

常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支配

人（兼）オペレーション統括部長

田 辺 能 弘

常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支配

人

グループサービス部門（品質管理チー

ム）審議役 江 口 誠 二

常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）副総支

配人（兼）セールス統括部長

３．その他の人事異動

                                 （下線は変更箇所）

新 職    氏  名 旧 職

リーガロイヤルホテル（大阪）副総支

配人（兼）セールス統括部長 八 木   亨
リーガロイヤルホテル（大阪）副総支

配人（兼）オペレーション統括部長

以 上